Página 1 de 1

ERRATA DE EDITAL Nº 001

EDITAL Nº 002/2024

SELEÇÃO DE PROJETOS

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC, pessoa jurídica

de direito privado, sem fins lucrativos, por meio de sua Comissão de Seleção, torna público

para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO referente a supressão do item 4.4.5

do edital, que versa sobre à seleção de 11 (onze) projetos, para atender as necessidades do

“#tecendolaçosdepaz - Ações Institucionais”.

1 – Dessa forma o item abaixo será suprimido do edital.

4.4.5 Termo de compromisso de cada estudante da equipe.

Brasília, 05 de março de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO